GOVERNO MUNICIPAL DE

SAQ FRANCISCO DO OESTE

TERMO DE HOMOLOGACAO DA DISPENSA ELETRONICA N° 019.03/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019.03/2024

Aos dezenove dias do més de marco de dois mil e vinte e quatro, apds constatada a regularidade dos atos
procedimentais, Lusimar Porfirio da Silva, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE, HOMOLOGA a presente Dispensa Eletronica de Licitagdo, para que produza seus efeitos legais
e juridicos.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

LICITANTE: 29.894.043/0001-40 - MULTIMED DENTAL EIRELI
Item Descricao Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

AGULHA GENGIVAL

1 MEDIA 30G procare 1.0 CX 27,20 27,19 27,19

" JALLES

2 ALCOOL 70 % MACHADO 1.0 UND 6,69 6,68 6,68
ALCOOL PARA JALLES

3 LAMPARINA 92,8% MACHADO 1.0 UND 46,20 46,19 46,19

4 ALGODAO NEVOA 1.0 PCT 15,62 15,61 15,61
ANESTESICO

6 LIDOCAINA EM DFL 2.0 cX 104,45 104,44 208,88
EPINEFRINA 2%
ANESTESICO

7 MEPIVACINA S/ VASO DFL 2.0 CcX 186,28 186,27 372,54
3%
ARCO FLEXIVEL DE

8 ISOLAMENTO P/ ENDO INDUSBELLO 3.0 UND 11,86 11,85 35,55
BABADOR
DESCARTAVEL

9 IMPERMEAVEL COM SS PLUS 1.0 PCT 14,49 14,48 14,48
100 UN.

10 BANDEJA INOX MEDIA LINFLEX 3.0 UND 31,80 31,79 95,37
BROCA CARBIDE

11 CIRURGICA CONICA MICRODONT 3.0 UND 8,63 8,62 25,86
ALTA ROTACAO 4
CIMENTO

12 ENDODONTICO MAQUIRA 2.0 UND 89,93 89,92 179,84
ENDOFIL
COLHER DE DENTINA

13 PEQUENA DE HASTER LINFLEX 3.0 UND 20,34 20,33 60,99
LONGA

14 ZESPATULA SIMPLES N* LINFLEX 20 UND 1125 11,24 22,48

15 FIO DENTAL HILLO 2.0 UND 3,90 3,89 7,78
FIXADOR

16 RADIOGRAFICO KODAK 2.0 UND 9,18 9,17 18,34
Al1:G245
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COMPRESSA DE GAZE
9 FIOS NAO ESTERIL

KIT CALCADORES DE
PAIVA

LAMPARINA A
ALCOOL

PELICULA/ FILME
RADIOGRAFICA
ADULTO
ALICATE
PERFURADOR
AINSWORTH

PINCA gLfNICA PARA
ALGODAO

PLACA DE VIDRO

PONTA DIAMANTADA
PONTA CONICA
INATIVA 3080

PONTA DIAMANTADA
ESFERICA 14HL

PINCA PORTA GRAMPO
PALMER

POSICIONADORES
RADIOGRAFICOS CONE
AUTOCLAVAVEL
ADULTO
POSICIONADORES
RADIOGRAFICOS CONE
ENDO AUTOCLAVAVEL
REGUA
ENDODONTICA
MILIMETRADA

REVELADOR
RADIOGRAFICO 500ML

SERINGA CARPULE
COM REFLUXO

SONDA EXPLORADORA
N°5

SONDA EXPLORADORA
RETA N° 47

SUGADOR
ODONTOLOGICO
DESCARTAVEL DE
SALIVA

AGULHA 20 X 0,55 MM
(ROXA)

BARREIRA GENGIVAL
TOP DAM

CANULA PARA
SUGACAO E
ASPIRACAO METALICO
PARA ENDO

CIMENTO DE
IONOMERO DE VIDRO
RESTAURADOR COR A2
CONE DE GUTA
PERCHA ACESSORIOS
FF

CONE DE GUTA
PERCHA FM

CONE DE PAPEL
ABSORVENTE FM

EDTA TRISSODICO
LIQUIDO

GRAMPOS 200

R
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BIOTEXTIL

LINFLEX

FAVA

KODAK

LINFLEX

LINFLEX

PREVEN

MICRODONT

MICRODONT

LINFLEX

MAQUIRA

MAQUIRA

ANGELUS

KODAK

LINFLEX

LINFLEX

LINFLEX

SS PLUS

SOLIDOR

BIODINAMICA

LINFLEX

MAQUIRA

MK

MK

MK

BIODINAMICA

DFL

2.0

2.0

2.0

3.0

2.0

5.0

2.0

3.0

2.0

3.0

3.0

3.0

2.0

3.0

3.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

PCT

KIT

UND

CX

UND

UND

UND

UND

UND

UND

KIT

KIT

UND

UND

UND

UND

UND

PCT

CX

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

11,06

67,75

23,33

230,32

82,75

12,52

17,70

16,93

13,57

87,91

98,22

11,69

2597

46,82

83,37

33,64

29,36

31,72

26,48

6,27

14,88

11,05

67,74

23,32

230,31

82,74

12,51

17,69

16,92

13,56

87,90

98,21

113,69

12,66

9,97

43,63

11,68

25,96

46,81

83,36

33,63

29,35

31,71

26,47

6,26

14,87
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22,10

67,74

23,32

460,62

165,48

37,53

35,38

84,60

67,80

175,80

98,21

113,69

37,98

19,94

130,89

27,60

33,06

23,36

25,96

140,43

250,08

67,26

58,70

63,42

52,94
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GRAMPOS 205

GRAMPOS 206

GRAMPOS 208

GRAMPOS 26

HIDROXIDO DE
CALCIO COM PMCC

HIPOCLORITO DE
SODIO 2,5%

LENCOL DE
BORRACHA

ABRIDOR DE BOCA DE
BORRACHA (ADULTO)

AFASTADOR DE
ARAME DUPLO

AFASTADOR
MINESSOTA

ALAVANCA SELDIN
RETA

ALAVANCA SELDIN 1L
ESQUERDA

ALAVANCA SELDIN 1R
DIREITA

ALAVANCA
HEINDERBRINK (KIT
COM 1,2,3) ADULTO

ALAVANCA APEXO 301

ALAVANCA APEXO 302

ALAVANCA APEXO 303

ALVEOLOTOMO

BROCA CARBIDE
CIRURGICA CONICA
ALTA ROTACAO 702
(HASTE LONGA)
BROCA CARBIDE
CIRURGICA CONICA
ALTA ROTACAO 4
BROCA CARBIDE
CIRURGICA CONICA
ALTA ROTACAO 6
BROCA CIRURGICA
ZEKRYA CARBIDE
LONGA 28 MM PARA
ALTA ROTACAO
BROCA CARBIDE
CIRURGICA CONICA
DENTADA PLANA PM-
JET (PARA PECA DE
MAO 65MM)

CABO DE BISTURI N°3

CUBA PARA SORO

CURETA LUCAS

CAIXAS METALICAS
PERFURADAS INOX

R
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DFL

DFL

DFL

DFL

SS WHITE

RIOQUIMICA

MAQUIRA

MAQUIRA

LINFLEX

LINFLEX

LINFLEX

LINFLEX

LINFLEX

LINFLEX

LINFLEX

LINFLEX

LINFLEX

LINFLEX

MICRODONT

MICRODONT

MICRODONT

MICRODONT

MICRODONT

LINFLEX

LINFLEX

LINFLEX

LINFLEX

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

2.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

15.0

4.0

10.0

2.0

4.0

4.0

7.0

4.0

UND

UND

UND

UND

UND

FRS

CX

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

OUTRAS

13,84

10,79

31,47

7,36

23,76

19,26

15,91

31,81

21,13

21,13

14,30

13,90

19,49

26,46

17,79

55,41

30,23

325,30

13,83

14,50

13,83

10,78

31,46

7,35

23,75

6,11

19,25

15,90

31,80

21,12

21,12

157,74

27,12

45,65

45,40

89,38

14,29

13,89

19,48

26,45

17,78

55,40

30,22

325,29
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27,66

29,00

27,66

21,56

94,38

14,70

71,25

24,44

77,00

63,60

127,20

84,48

84,48

630,96

108,48

182,60

181,60

357,52

83,00

52,90

71,12

221,60

211,54

1.301,16
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116

PERFURADA CIRURGIA
(GRANDE)

DESCOLADOR
PERIOSTEO MOLT 9

ESPELHO BUCAL COM
CABO N°5

FORCEPS 17

FORCEPS 69

LIMA PARA OSSO

PORTA AGULHA MAYO
HEGAR 14 CM

PINCA DIETRICH

PINCA CLINICA PARA
ALGODAO

PINCA HEMOSTATICA
CURVA KELLY

SUGADOR CIRURGICO
METALICO

SERINGA CARPULE

TESOURA IRIS CURVA
11,5cm

AVENTAL
DESCARTAVEL

AGULHA GENGIVAL
LONGA 27G

BABADOR
IMPERMEAVEL COM
100 UN.
DIGLUCONATO DE
CLOREXIDONA INTRA-
ORAL 0,12% - 1L

CURATIVO ALVEOLAR
(ALVEOLEX)

ESPONJA
HEMOSTATICA DE
COLAGENO
(HEMOSPON)

FIO DE SEDA 3-0

LAMINA DE BISTURI 15

OCULOS DE PROTECAO

SUGADOR CIRURGICO
ESTERIL
DESCARTAVEL COM 20
UN.

ESPELHO PLANO REAL
N°3

ESPELHO PLANO REAL
N°5

R
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LINFLEX

LINFLEX

ACONOX

ACONOX

LINFLEX

LINFLEX

LINFLEX

LINFLEX

LINFLEX

GOLGRAN

LINFLEX

LINFLEX

SP ODONTO

PROCARE

SS PLUS

RIOQUIMICA

BIODINAMICA

MAQUIRA

SHALON

DESCARPACK

KALIPSO

MAQUIRA

LINFLEX

LINFLEX

4.0

4.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

7.0

4.0

4.0

5.0

11.0

90.0

3.0

2.0

2.0

12.0

7.0

3.0

3.0

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

CX

PCT

CX

CX

CX

CX

UND

CX

UND

UND

64,23 64,22 256,88
4,62 4,61 18,44
86,20 86,19 258,57
88,41 88,40 265,20
39,29 39,28 157,12
36,66 36,65 146,60
77,58 71,57 310,28
12,08 12,07 84,49
44,39 44,38 177,52
41,17 41,16 164,64
39,28 39,27 196,35
17,98 17,97 197,67
2,10 2,09 188,10
32,02 32,01 128,04
15,31 15,30 45,90
37,43 37,42 74,84
67,86 67,85 135,70
54,88 54,87 658,44
48,27 48,26 337,82
24,36 24,35 73,05
8,04 8,03 32,12
43,30 43,29 303,03
6,50 6,49 19,47
13,63 13,62 40,86
Total R$ 12.349,66
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GOVERNO MUNICIPAL DE

SAQ FRANCISCO DO OESTE

Homologado para MULTIMED DENTAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF N° 29.894.043/0001-40, pelo melhor valor de
R$ 12.349,66 (doze mil, trezentos e quarenta e nove reais e sessenta e seis centavos), em 19/03/2024.

Lusimar Porfirio da Silva
ORDENADOR DE DESPESAS
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